
CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 068/2025 –
RETIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.

AVISO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 068/2025, na
Modalidade de Credenciamento nº. 002/2025, que formam o Processo Licitatório Nº
068/2025, para a Edital de Credenciamento de empresas especializadas na prestação de
serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de cartão alimentação,
eletrônico/magnético com chip de segurança e senha individual para os servidores e
membros do Município de Campos Borges. Entrega e protocolo da documentação a partir do
dia 23 de junho de 2025 a 23 de julho de 2025. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura
Municipal de Campos Borges/RS, situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos
Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 17 de junho de 2025.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeito Municipal

Postado em 17 junho 2025 15:24 por jeacontece

15.292.411/0001-75

Postado em 17 junho 2025 15:24 por jeacontece

15.292.411/0001-75

17/06/2025, 15:38 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 068/2025 – RETIFICAÇÃO | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-068-2025-retificacao/ 1/2

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://jeacontece.com.br/wp-content/uploads/2025/06/Campos-Borges-1.jpg


Link: https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-068-2025-retificacao/

Acesso em: terça, 17 de junho de 2025 15:38 através do IP 131.0.204.67.

17/06/2025, 15:38 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 068/2025 – RETIFICAÇÃO | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-068-2025-retificacao/ 2/2


